
rulMlfu
@EMAR

UMlIYtrRruO
0 2 -02- 2022

SARAJEVO
Sarajevo,

Broj: 58- ,l,l)lg_ l,tt-1- 5\5b
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114), dlana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), (lana21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta
u Sarajevu (br.0202-14544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvje5taj br.l0-04-4-4920 od
31.01 .2022. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

,,Nabavku ma5ine zapranje laboratorijskog posuda za potrebe OJ Klinidka apoteka"

I

Prihvata se prijedlog Komisije za javnt nabavku, Izvje5taj br. l0-04-4-4920 od 31.01.2022.godine, nakon

provedenog otvorenog postupka objavljenog na portalu e-Nabavke, Obavje5tenje o nabavci br.893-l-1-834-3-
644121 od 16.12.202l.godine i Ispravke obavje5tenja o nabavci br.893-1-l-834-8-646121 od 16.12.2021.
godine i Ugovor za nabavku maiine za pranje laboratorijskog posuda za potrebe OJ Klinidka apoteka

dodjeljuje se ponuiladu APICAL d.o.o. Sarajevo nakon provedene e-aukcije u iznosu 39.445,00 KM bez

PDV-a + PDV 6.705,65 KM = 46.150,65 KM sa PDV-om
- TlP/model i proizvodad: LAB 610 Steelco / Miele Group Member
- Uslovi pla6anja: odgodeno pla6anje u roku 30 dana od dana isporuke, montaZe, puStanja u rad,

edukacije osoblja i ispostavljanja fakture.

- Garantni period na isporudenu opremu u trajanju od 24 mjeseci od dana potpisivanja
zapisni ka/protokola o primopredaj i.

- Rok za isporuku, montaZu, pu5tanje u rad opreme i edukacija osoblja maksimalno do 90 dana od dana

obostranog potpi sivanj a ugovora i izdavanj a narudZbenice.

- Period dostupnosti rezervnih dijelova je minimalno l0 godina od dana instalacije.

II
Izabrani ponudadAPICAL d.o.o.Sarajevo,ul.Paromlinskabr.53D,Tl000Sarajevo,duZanje urokuod5
(pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije dokazatraiene tadkom 4.1.5
Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudad4 ne stariji od 3 mjeseca radunajudi od
momenta predaj e ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena
ponudadima udesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a.

OBR AZLOZSN.IT

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 58-04-6-57613-1 od 08.12.202l.godine sa
procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 55.000,00 KM bez PDV-a, Klinidki centar Univerziteta t
Sarajevu objavio je Obavje5tenje o nabavci br.893-1-l-834-3-644121 od 16.12.2021. godine i Ispravku
obavje5tenja o nabavci br.893-l-l-834-8-646121 od 16.12.202l.godine na portalu e-Nabavke zajedno sa

tenderskom dokumentacijom za nabavku maJine za pranje laboratorijskog posuda za potrebe OJ Klinidka
apoteke, putem otvorenom postupku. Finansijska sredstva za realizaciju nabavke planirana su Planom javnih
nabavki KCUS-a za202l.godinu pod klasifikacijom "Robe",red.br.63. Kriterij vrednovanja ponuda je najnila
cijena tehnidki zadovoljavaju6e ponude. Za postupak nabavke predvidenoje provodenje e-Aukcije.

Tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke sa portala javnih nabavki preuzelo je 12 (dvanest)
potencijalnih ponudada: APICAL d.o.o; EKAPIJA d.o.o; BBS EUROPE; EMEDING d.o.o; BOB'S d.o.o;
INTER-COM d.o.o Zenica; DERBY TRADE d.o.o; Artika d.o.o; KRAJINAGROUP d.o.o; PROMA d.o.o;
MEDICOM d.o.o i ALPER GROUP Dru5tvo zaproizvodnju itrgovinu d.o.o. Sarajevo.



KraJnjirok za dostavu ponuda-pr ljavazaudeSie u javnoj nabavci bio je 12.01 .2022. godine do 09:30 sati.

U ostavljenom roku za predmetnu nabavku blagovremeno su dostavljene 2 (dvije) ponude -Zapisnik o

zaprimanj u ponuda br. I 0-3 3 -4- I 8 54 od 12.0 l.2022.godine:

Otvaranje ponuda izvr5eno je dana l2.0l.2022.godine u 10,00 sati u objektu Tehnidkog seklora 'Sala za

otvaranje ponuda. Zapisnik sa otvaranja ponuda br. l0-33-4-1854-l od l2.0l.2022.godine u zakonskom roku

je putem faksa dostavljen ponudadima udesnicima postupka javne nabavke.

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l -04-4 -439 od 05.0l.2022.godine sadinil a je Zapisnik o pregledu i ocjeni

ponuda br. l0-33-4-2414 od l4.0l.2022.godine, u kojem je konstatovala da su dostavljene ponude formalno-

pravno i tehnieki ispravne.

Imaju6i u vidu da je za predmetni postupak javne nabavke predvidenoprovodenje e-aukcije u skladu sa

Pravif nikom o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije, isla je zakazanaza20.0l.2022.godine.

Tabelarni pregled ponuda nakon okondane e-aukcije:

Cijene6i ponude kvalifikovanih ponudada po kriteriju najniia cijenq a nakon provedene e-aukcije, Komisija je

dala prijedlog, Izvje5taj br.l0-04-4-4920 od 3l.0l.2022.godine, da se nabavku ma5ine za pranje

laboratorijskog posuda za potrebe OJ Klinidka apoteka Ugovor dodjeli dobavljadu Apical doo Sarajevo u

ukupnom iznosu 39.445,00. Prijedlog Komisije je prihvaden i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

IREKTORICA

rc

dana od dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje tJredu7razmatranje Zalbi BiH putem ugovornog organa u
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjerakq a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadu;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

R. br.
ponude

PonutlaI
Broj i datum

dostavljene ponude

KCUS/broj protokola
Datum i vrijeme pristizanja

ponude

Cijena ponude

bez

PDV-a / KM

I Apical doo Sarajevo
21 AM 296 od

16.12.202l.godine

l0-11-3-513 od

06.0l.2022.godine 08, 1 I sati
54.941,12

2 Proma doo Sarajevo
0006-01122 od

l0.0l.2022.godine
10-11-3-1618 od

11.0l.2022.godine 13,50 sati
55.000,00

R.br. Naziv ponudada IDB/JMB
Podetna cijena u

KM bez PDV-a
Konadna cijena u

KM bez PDV-a
Rang

I Apical doo Sarajevo 4201024380009 54.941,12 39.445,00 I

2 Proma doo Sarajevo 4200174650008 55.000,00 39.500,00 2

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 10 (deset)


